
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О

предоставлении земельных участков для строительства

на территории муниципального образования ЗАТО
г. Радужный Владимирской области»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления ЗАТО г.Радужный, регулирующих земельные отношения, обеспечения

реализации права граждан, имеющих трех и более детей, на приобретение земельных участков

для индивидуального жилищного строительства на территории ЗАТО г.Радужный, рассмотрев

обращение главы администрации ЗАТО г.Радужный от «» 2014 года №

на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Владимирской области от

11.03.2010 года № 11-03 «О регулировании земельных отношений на территории

Владимирской области», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования

ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный

Владимирской области

рЕшил:

1. Внести изменения в Положение «О предоставлении земельных участков для

строительства на территории муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской

области», утвержденное решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный

от 03.04.2006 года № 11/55, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает со дня его опубликования в информационном

бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-Информ».

С.А. НАЙДЪ'~60ВГЛАВА ГОРОДА


